
  

Písemná zpráva zadavatele 1/3 

Pořadové č. VZ: 8/2017 

Systémové č. VZ: P17V00001633 

Č. j.: SFZP 116693/2017 

Datum:  9. 1. 2018 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění účinném ke dni zahájení 
zadávacího řízení (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky: 

Poskytování tiskařských a distribučních služeb v letech 2018 a 2019 

Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Název: Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „SFŽP ČR“) 
Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 – Chodov 

IČ: 00020729 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Petr Valdman, ředitel SFŽP ČR 

1 Předmět veřejné zakázky: 

1.1 Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování tiskařských a distribučních služeb dodavatelem 
pro zadavatele v letech 2018 a 2019, a to na základě rámcové dohody uzavřené na základě 
zadávacího řízení. 

1.2 Dodavatel zajistí pro zadavatele tiskařské služby, kterými se rozumí provedení ofsetového či 
digitálního tisku z předloh poskytnutých dodavateli zadavatelem ve formátu PDF. Specifikace 

jednotlivých tisků je rozepsána v příloze č. 1 rámcové dohody. Předmětem plnění mohou být 
i tisky v příloze č. 1 neuvedené, které budou zadávány na základě poptávky zadavatele a následné 
cenové nabídky dodavatele. Zadavatel požaduje, aby dodavatel používal pro všechny tisky 
recyklovaný papír a ekologicky šetrný papír. 

1.3 Dodavatel zajistí dopravu a dodání řádně zabalených tisků na určené místo a ve stanovených 

lhůtách. 

1.4 Dodavatel dále zajistí pro zadavatele distribuční služby pro časopis Priorita, který je jedním z tisků. 
Časopis Priorita je měsíčník, který vychází obvykle v nákladu 10 800 ks a jednou za kalendářní rok 
zpravidla vychází dvojčíslo. Časopis Priorita je adresně distribuován cca 10 400 koncovým 
adresátům po celé České republice. Přesný počet výtisků určených k distribuci závisí na aktuálním 
počtu odběratelů, kteří se průběžně přihlašují, popř. odhlašují z odběru. Několik stovek výtisků 
připadá zadavateli – tyto výtisky nejsou součástí distribučních služeb a je nutné dopravit přibližně 
300 výtisků na centrální pracoviště zadavatele a přibližně 100 výtisků do sídla Ministerstva 
životního prostředí. Konkrétní počty časopisu Priorita k tisku a distribuci budou vždy upřesněny na 
základě jednotlivých objednávek. 



 Písemná zpráva zadavatele 2/3 

1.5 Distribuční služby zahrnují vždy kompletaci a balení zásilky, zajištění distribuce a v případě 
potřeby i vkládání příloh. Kompletací a balením se rozumí balení časopisu Priorita do čiré fólie 
včetně třídění, adresování a svazkování – zadavatel připouští jakékoliv vhodné označení 
zabaleného výtisku adresou koncového adresáta. Prostý vklad přílohy (ručně nebo strojově) – 

k časopisu Priorita může být vkládán buď stolní kalendář či kapesní diář (max. jednou za 
kalendářní rok), leták, noviny (noviny je nutné před kompletací bigovat) nebo brožura. Všechny 
přílohy budou ve formátu max. A4. Předpokládaný počet vkladů je přibližně třikrát během 
kalendářního roku. Vklad nebude součástí každého vydání časopisu Priorita, bude realizován 
nepravidelně dle potřeby a nemusí být součástí celého nákladu časopisu Priorita. Zadavatel 
nepožaduje konkrétní umístění ani pořadí přílohy v zásilce. Distribucí se rozumí veškeré související 
činnosti spojené s doručením časopisu Priorita koncovému adresátovi po celé České republice 

a poštovné v sazbě tisková zásilka. Zadavatel požaduje standardní kompletaci, balení a distribuci 

časopisu Priorita včetně nepravidelného vkládání příloh. 

2 Cena sjednaná ve smlouvě: 

2.1 Ceny jednotlivých tisků a distribučních služeb jsou uvedeny v příloze č. 2 rámcové dohody, která je 
uveřejněna na profilu zadavatele na tomto odkazu: 
https://ezak.mzp.cz/document_download_29499.html. 

2.2 Maximální cena za celý předmět plnění činí 3.700.000 Kč bez DPH, přičemž zadavatel není 
povinen vyčerpat tuto částku celou. 

2.3 Předmět veřejné zakázky bude spolufinancován z Technické pomoci Operačního programu 
Životní prostředí (TP OPŽP) a Nákladů státu na administraci programu Nová zelená úsporám (NZÚ 
NSA), projekt „Komunikace pro SFŽP ČR“, ORG-RS: 6312B-5139, 6312G-5139, 6312E-5169, 6312G-

5169, 6312M-5161, 6312O-5161, 5043-5139. 

3 Použitý druh zadávacího řízení: 

3.1 Zadavatel zadával předmětnou veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. 

§ 53 zákona. Na základě zadávacího řízení byla uzavřena rámcová dohoda s jedním dodavatelem. 
Dílčí plnění budou probíhat na základě objednávek zadavatele a jejich přijetí dodavatelem. 

4 Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení: 

Č. Nabídka účastníka 

1 TISK CENTRUM s.r.o., sídlo: Bratislavská 855/48, 602 00 Brno, právní forma: společnost 
s ručením omezeným 

5 Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení včetně odůvodnění: 

5.1 Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

6 Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Název  Sídlo Právní forma 

TISK CENTRUM s.r.o. Bratislavská 855/48, 602 00 Brno společnost s ručením omezeným 

https://ezak.mzp.cz/document_download_29499.html


 Písemná zpráva zadavatele 3/3 

7 Odůvodnění výběru dodavatele: 

7.1 Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadavatelem 
v zadávacích podmínkách a vyžadované zákonem, včetně předložení originálů nebo ověřených 
kopií dokladů o kvalifikaci dodavatele, vyžadovaných podle ust. § 122 odst. 3 písm. a) a c) zákona 
před uzavřením smlouvy na veřejnou zakázku. Jelikož byl vybraný dodavatel jediným účastníkem 
zadávacího řízení, byl v souladu s ust. § 122 odst. 2 zákona vybrán bez provedení hodnocení.  

8 Identifikační údaje poddodavatelů vybraného dodavatele: 

Název  Sídlo Právní forma 

Česká pošta, s. p. Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 státní podnik 

9 Soupis osob, u nichž byl zjištěn střet zájmů: 

9.1 U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 ...........................................................................................  

Ing. Petr Valdman 

ředitel SFŽP ČR 


		2018-01-10T12:36:37+0100




